Carimbo de data/hora
0210912021 08:24:27
02/09/2021 08:27:36

02/09/2021 08:58:04
02/09/2021 09:00:03
0210912021 09:02:02
02/09/2021 09:06:52

02/09/2021 09:09:28
02109/2021 09:11:40
02/09/2021 09:13:53

02/09/2021 09:2
02/09/2021 09:31:52

0210912021 09:45:56
02/09/2021 09:47:36
0210912021 09:49:23
02/09/2021 09:50:56
02/09/2021 09:52:41
02/09/2021 09:54:34

0210912021 10:11:09
02/09/2021 10:14:09
02/09/2021 10:15:00
02/09/2021 10:17:39
02/09/2021 10:19:12
02/09/2021 10:21:52
02/09/2021 10:24:03
02/09/2021 10:25:52
02/09/2021 10:27:34
02/09/2021 10:2
02/09/2021 10:31:36

02/09/2021 10:56:04
02/09/2021 10:59:58
02109/2021 11:01:27
02109/2021 11:03:28
02109/2021 11:04:56
02109/2021 11:07:26
02109/2021 11:07:37
02109/2021 11:08:47
02/09/2021 11:11:28
02109/2021 11:14:07
02109/2021 11:15:40
02009/2021 11:17:19
02109/2021 11:19:40
02109/2021 11:21:27
02109/2021 11:24:32

NOME
JOSE AIRTON DOS SANTOS.
GILMARCOS COSTA SANTOS
JOSE RICARDO DE SOUZA MACHADO
PEDRO ALEX OLIVEIRA CONCEICAO
JOSE ADENILSON DOS SANTOS
FABIANO ALMEIDA SANTOS
JOSE ADRIANO GOMES DOS SANTOS
ELY CARVALHO DA SILVA
ZELIAMARIA SILVA TELES
JOSEFINA DE JESUS SILVA SOUZA
IVAN GOMES DA SILVA
JOSEFA CERQUEIRA DOS SANTOS
JOSE CAIO VINICIUS SANTANA SANTOS
JOSE VALDO SANTOS DA SILVA
JAILTON FRANCISCO DOS SANTOS
ANTONIO LUIS MENDONCA
FABIANA DOS SANTOS
SANDRA REGINA ALMEIDA DE MENEZES
DILENE LIMA DE ALMEIDA
DOUGLAS RAFAEL SANTOS GOMES
MONICA MARIA DA COSTA
PEDRO RODRIGO NUNES DO NASCIMENTO OLIVEIRA
GIVAL ENDRES DE JESUS DOS SANTOS
JOSINALDO RIBEIRO DOS SANTOS

MARILENE BATISTA DOS S SILVA
JOSEFA DE JESUS
MARIA ELIANE SANTOS
JOSE CARLOS SANTOS DA SILVA
MARIA DOS SANTOS CELESTINO
ADILSON VIEIRA DA CONCEICAO
MARIAANTONIA DE JESUS DOS SANTOS
GENESIO DE SOUZA LIMA
ADILSON VIEIRA DA CONCEICAO
OSENILDE BEZERRA

MARIA DAS GRACAS FERREIRA BARBOSA DE ANDRADE
EDIRALDO DANTAS DE ANDRADE
JOSE VALDO DOS SANTOS
MANOEL MESSIAS DOS SANTOS COSTA

JUSSILENE DOS SANTOS BRAZ
RAPHAELA SANTANA DE JESUS
EDILEUZA DOS SANTOS
RAPHAELA SANTANA DE JESUS
JOSE IVALDO VASCONCELOS DE ANDRADE
JOSIVAL BATISTA DOS SANTOS
LUCIANA SOUZA DOS SANTOS COSTA
LEILZA DANTAS ALMEIDA DE GOES
EMANOEL CARLOS DE MATOS DA SILVA|
MARIA JOSEFA DOS SANTOS MENEZES
JOSEFA NUNES DO NASCIMENTO SANTOS
MARIA DE SOUZAALVES DA SILVA
JOSEFAALVES DE SOUZA
PEDRO CUSTODIO DORIA FILHO
GENIVALDA MENEZES DOS SANTOS
MONICA SILVA DOS SANTOS

ALISSON HENRIQUE SANTOS NASCIMENTO
REJANE SILVA SANTANA DOS SANTOS
MAGNO ROCHA PEREIRA DA COSTA
GIVALDO SILVA
ERNANDI APARECIDO FERRARI
JOSE PAULO ROCHA
ENIO MARCOS OLIVEIRA
JOSE CASSIO DOS SANTOS
ROZEVANIA DOS SANTOS
JOSE JUDIVAN DA SILVA
SILVANETE DOS ANJOS
CLEVIANE FERNANDES DE ANDRADE

LUSINETE LIMA SANTOS DA COSTA
CEZAR DE JESUS DOS SANTOS
SIDECLEI DE JESUS CARVALHO

AANA SELMA GOIS DA ROCHA

57477167515

02436520542

02981746502

38494280520

FREI PAULO

DATA DE NASC
01/04/1962
13/02/1986
1101967
23/05/1972
1710211976
13/01/1972
05/03/1978
07/04/1966
24/1011964
2210411977
3011211976

26/12/1976
21/06/1965
26/01/1962
11/09/1965
10/01/1966
27105/1977
11/09/1965
131111975
16/12/1999
02/01/1967
08/09/1972
18/05/1971
151111972
14/11/1985
03/08/1983
29/09/1966
30/06/1986
16/05/1995

111021974
09/12/1964
23/03/1973
111011964
0711011972
09/12/1972
15/08/1961
12/05/1973
08/09/1973
10/06/1973
22/09/1984
15/12/1970
21/04/2001

05/11/1961
2711011971
23/09/1992
08/12/1978
28/11/1961
28/04/1986
31/01/1986
171201977
17/0911971
3011011974
19/04/1976
12/03/1982
15/08/1967
18/10/1965
01/09/1973
23/06/1968
1811011973
13/01/1987
291011973
18/08/1970
08/09/1965

PREFEITURA MUNICIPAL DE

FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE

VACINADOS NO DIA 02/09/2021

NOME DE MAE
MARIA DO CARMO BARBOSA DOS SANTOS
EDITE COSTA DOS SANTOS
MARIA SOUZA MACHADO
MARIA DO CARMO OLIVEIRA CONCEICA
JOSEFA DOS SANTOS

VALDECI ALMEIDA SANTOS
MARIAALMIRA DOS SANTOS
ELIZETE CARVALHO DA SILVA

ZELIASILVATELES

MARIA EDNALVA DE JESUS

TEREZINHA GOMES DA SILVA
JOSEFA BARBOSA CERQUEIRA DOS SANTOS

MARIA RODRIGUES DE JESUS
GILZELIA MARIA DE MATOS MENDONCA
MARIA VILEIDE FRANCISCA DA CRUZ
VERALDA ALMEIDA DE MENEZES
TERESINHA LIMA DE ALMEIDA

NAIR NUNES DO NASCIMENTO
MARIA APARECIDA DE JESUS DOS SANTOS

JOSEFA SILVA DE LIMA

EUFLOSINA DE SANTANAP

EUFLOSINA DE SANTANAP

MARIA SANTANA DE JESUS

MARIA SANTANA DE JESUS

ROSANGELA DE JESUS CARVALHO

CJ CONEGO JOAO LIMA FEITOSA

CJ CARLOS ALEXANDRE 13

POV BECO DO NAPOLEAO

POV BECO DO NAPOLEAO

ENDEREGO GRUPO PRIORITARIO - D1

F PAULO
F PAULO
F PAULO
F PAULO

JOSE G FILHO D1-25A29ANOS

RUADOIS D1-45A49 ANOS

rua eng edson | barreto 93

D1-55A59ANOS

D1-55A59 ANOS

D1-30A34ANOS

D1-30A34ANOS

D1-35A39ANOS

GRUPO PRIORITARIO - D2
D2-55A59 ANOS
D2-35A39ANOS
D2-50A54 ANOS
D2-45A 49 ANOS
D2-45A 49 ANOS
D2-45A49 ANOS
D2-40A 44 ANOS
D2-55A59 ANOS

D2-55A59ANOS
D2-50A54 ANOS
D2-40A 44 ANOS
D2-45A 49 ANOS
D2-25A29ANOS

D2 - COMORBIDADE
D2-35A39ANOS
D2-35A39ANOS

D2 - TRABALHADOR INDUSTRIAL

D2-45A 49 ANOS
D2-35A39ANOS
D2-35A39ANOS
D2-50A54 ANOS
D2-50A54 ANOS
D2-40A 44 ANOS
D2-55A59 ANOS
D2-55A59 ANOS

D2-55A59ANOS
D2-40A 44 ANOS

D2-45A49 ANOS

D2-45A 49 ANOS
D2-50A54 ANOS
D2-45A49 ANOS
D2-35A39ANOS
D2-35A39ANOS
D2-50A54 ANOS
D2-35A39ANOS
D2-25A29 ANOS
D2-50A54 ANOS
D2-55A59 ANOS
D2-55A59 ANOS

D2-50A54 ANOS

D2-55A59 ANOS

D2 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO

D2-45A 49 ANOS
D2-55A59 ANOS
D2-45A49 ANOS
D2-55A59 ANOS
D2-45A 49 ANOS
D2-45A 49 ANOS
D2-60A69ANOS

D2 - CAMINHONEIRO
D2-45A 49 ANOS
D2-45A 49 ANOS
D2-35A39ANOS
D2-50A54 ANOS

D2 - TRABALHADOR INDUSTRIAL
D2-45A 49 ANOS
D2-45A 49 ANOS
D2-55A59 ANOS

D2-45A49 ANOS
D2-25A29ANOS

D2 - TRABALHADOR INDUSTRIAL
D2-55A59ANOS
D2-35A39ANOS

D2 - TRABALHADOR INDUSTRIAL
D2-40A 44 ANOS
D2-45A 49 ANOS
D2-45A 49 ANOS
D2-45A 49 ANOS

D2-50A54 ANOS

D2-55A59 ANOS
D2-45A 49 ANOS

D2-55A59 ANOS

FABRICANTE
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
PFIZER
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
PFIZER
PFIZER
PFIZER

PFIZER
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
STRAZENECNFIOCRUZ

ASTRAZENECA/FIOCRUZ
ASTRAZENECAIFIOCRUZ
PFIZER

ASTRAZENECA/FIOCRUZ

PFIZER

PFIZER

PFIZER
CORONAVAC/BUTANTAN
ASTRAZENECA/FIOCRUZ

PFIZER

PFIZER
CORONAVAC/BUTANTAN
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
CORONAVAC/BUTANTAN

PFIZER

PFIZER

PFIZER
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
ASTRAZENECNFIOCRUZ

ASTRAZENECA/FIOCRUZ

PFIZER
CORONAVAC/BUTANTAN
CORONAVAC/BUTANTAN

PFIZER

ASTRAZENECA/FIOCRUZ

PFIZER

PFIZER

PFIZER

PFIZER

PFIZER

ASTRAZENECNFIOCRUZ

CORONAVAC/BUTANTAN
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
PFIZER

ASTRAZENECNFIOCRUZ

ASTRAZENECNFIOCRUZ
PFIZER
ASTRAZENECNFIOCRUZ

F ZE
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
ASTRAZENECA/FIOCRUZ

PFIZER

PFIZER

PFIZER
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
ASTRAZENECA/FIOCRUZ

PFIZER

PFIZER
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
ASTRAZENECA/FIOCRUZ

PFIZER

PFIZER
CORONAVAC/BUTANTAN
ASTRAZENECA/FIOCRUZ

CORONAVAC/BUTANTAN
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
PFIZER

PFIZER
ASTRAZENECA/FIOCRUZ

LOTE
217VCD235Z

217VCD235Z
FF5110
217VCD235Z
FF5110
217VCD235Z
FF5110
FF5110
FF5110
210378
217VCD235Z
FF5110
FF5110

217VCD235Z
217VCD235Z

217VCD235Z
217VCD235Z
FF5110
FF5110
FF5110
217VCD235Z
217VCD235Z
FF5110
FF5110
217VCD235Z
217VCD235Z
FF5110
FF5110
210378
217VCD235Z
217VCD235Z
FF5110
FF5110
FF5110
FF5110
FF5110
FF5110

217VCD235Z
FF5110
FF5110

217VCD235Z
FF5110
FF5110
FF5110
FF5110

217VCD235Z

VACINADOR

IRLANNA



Carimbo de data/hora
02109/2021 11:26:02
02109/2021 11:29:35
02109/2021 11:31:30
02109/2021 11:33:15
02109/2021 11:34:50
02109/2021 11:35:32
02109/2021 11:36:26
02109/2021 11:38:09
02109/2021 11:39:54
02109/2021 11:41:57
02109/2021 11:44:09
02109/2021 11:44:24
02109/2021 11:46:58
02109/2021 11:51:02
02109/2021 11:55:04
02109/2021 11:56:47
02109/2021 11:59:25
0210912021 12:02:15
02/09/2021 12:02:53
02/09/2021 12:04:36
02/09/2021 12:0¢
0210912021 12:08:51
0210912021 12:22:57
0210912021 12:31:41
02/09/2021 12:35:05
02/09/2021 12:3;
02/09/2021 12:39:36
0210912021 12:48:37

0210912021 13:0
02/09/2021 13:13:12

02/09/2021 13:36:00
02/09/2021 13:40:40
02/09/2021 13:46:30
02/09/2021 13:51:20
02/09/2021 13:54:10
02/09/2021 13:56:12
0210912021 14:00:24.

0210912021 14:16:27

0210912021 14:25:37
0210912021 14:27:34
02/09/2021 14:29:59
02/09/2021 14:39:49
02/09/2021 14:41:29
02/09/2021 14:41:30
02/09/2021 14:42:48
0210912021 14:43:41
02/09/2021 14:45:04
02/09/2021 14:4:
0210912021 14:46:31
0210912021 14:47:47

02/09/2021 14:5:
02/09/2021 14:52:33

02/09/2021 15:04:25
02/09/2021 15:06:01
02/09/2021 15:06:59
02/09/2021 15:07:15
02109/2021 15:10:11
02109/2021 15:11:04
02109/2021 15:11:35
0210912021 15:12:01
02/09/2021 15:12:45
02/09/2021 15:14:32

NOME
EDILMA SILVA DE ALMEIDA OLIVEIRA
ANA EDNY DOS SANTOS RODRIGUES
AANA LUCIA NUNES DOS SANTOS
JOSEFA DOS SANTOS
JIVANETE NUNES DOS SANTOS
NOE SILVA DE JESUS
MARIA ROSIVANIA TAVARES DE ALMEIDA|

ADENIVALDO DOS SANTOS

THAISA DOS SANTOS E SILVA

ELIANE BATISTA DOS SANTOS
SANDRA VIEIRA DOS SANTOS
MARIA JOSE DE ALMEIDA SANTOS
IVANETE PEREIRA DOS SANTOS
JOSE ALDO DOS SANTOS GOES
JUZILENE LOURDES LIMA SOUZA
PEDRO DE JESUS SOUZA
ANA PAULA OLIVEIRA COSTA
ALEXANDRE GOMES DE MORAES

MARIZA ANDRESA CONCEIGAO DOS SANTOS
MONICA SILVA DE JESUS SANTOS
JAILZA ALEXANDRE DOS SANTOS

ANTONIO VALERIO DE JESUS FILHO
WANDERLEY FRANCISCO DE ALMEIDA
GENILZA DOS SANTOS O GOISQ
MARIA SALETE SANTOS CARDOSO
MARCIA ROSANA MATOS NASCIMENTO
MAGNA SIMONE OLIVEIRA SANTOS
JADILSON AMANCIO DE JESUS
MARIA JOSE VIEIRA SANTOS
JOSE ALDEMIR DOS SANTOS.
REGINALDA DA CONCEIGAO SANTOS
LUCIENE PEREIRA GOMES
AMAZILDE SANTOS JESUS DE GOIS
ADEMILSON VIEIRA DA CONCEICAO
CELIA COSTA DE JESUS
JHONES JHONATAS DE OLIVEIRA SANTOS

ISMAEL SANTOS LIMA
MARIA DE LOURDES BARRETO DA SILVA PEREIRA
JOAO SANTOS DE OLIVEIRA
MARIA SILVANA SANTOS DE MENDONGA
ANTONIO NUNES DO NASCIMENTO SANTOS
MARIA DO CARMO DE MENDONGA SANTOS
ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA
CRISTINA CERQUEIRA DOS SANTOS
GEILZA DE JESUS.
TIZIANE SANTOS OLIVEIRA

FLAVIO FRANCISCO DOS SANTOS|
LEDA DOS SANTOS BARBOSA
DANIELE DOS SANTOS OLIVEIRA
JANEILDE OLIVEIRA DOS SANTOS|
JOSENILDE DOS REIS SANTOS
WERIQUE DA SILVA CABRAL

CARLOS GEOVANE LIMA NUNES
ANETE DO ESPIRITO SANTOS
JAILSON BENTO
JOSEILDE DE O DOS SANTOS
JOSIEIDE DE OLIVEIRA DOS SANTOS
JOSEFA DOS SANTOS DE JESUS
CARLOS CEZAR DOS SANTOS
MARIA SALOME BARRETO DA SILVA

MARIAAUXILIADORA SANTOS OLIVEIRA
ZAIRA DE JESUS COSTA
TERESINHA JESUS DA SILVA
LUSINETE LIMA DE JESUS
JUSCIENE NEVES SANTOS ALMEIDA
MIGUEL DE SOUZA NUNES
JUSCIANA NEVES DOS SANTOS
MARIA INES SANTOS DE OLIVEIRA
JOSEFA VIEIRA DE OLIVEIRA
JOSE PEREIRA DA CONCEICAO JUNIOR
GEDALVA DE JESUS COSTA
JOSE CARLOS LIMA BISPO

57 ANOS

06738663510

95161473568
72148819553
02114959562

01660914566
7021403679754735
10300161514
65286774504
053.586.235-07
59145714568
69319332568
59132060530

7367990500
RNADETE CERQUEIRA DOS

03447891521
12183817798
721.483.905-97
02427693570
898004528832943
26476630504

DATA DE NASC

18/08/1962
02/05/1993
1101977
18/05/1971
17/03/1968

16/02/1965
16/03/1962
15/11/1984
26/04/1971

21/08/1999
21/11/2001
23/07/1993
30/03/1986
03/09/1963
28/06/1963
14/06/1972
01/02/1974
15/12/1974
06/03/1966
05/10/1970
2711011980
21/03/1995
18/07/1983
28/08/1971
23/07/1972
03/06/1969
14/04/1982
06/11/1982

06/10/1984

14/09/1983

09/02/1974
12/05/1961
1211211971
15/02/1995
25/08/1967
111081975
1410711972
101111984
2410211994
25/09/1969
11/09/1993
11/08/1993
05/07/1995
2410211995
07/05/1994
111041976
05/10/1983
241041972
2110711970
0210211994
01/04/1978

29/04/1964

FREI PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

FUNDO MUNICIPAL

DE SAUDE

VACINADOS NO DIA 02/09/2021

NOME DE MAE

MARIA BERNADETE LIMA DA SILVA

TATIANE DOS SANTOS E SILVA

MARIA DE JESUS SOUZA

LUCIANA DE JESUS SILVA SANTOS
MARIA LUCIANA DE JESUS
JOSEFA SANTOS DA CONCEICAO

MARIA ROSA DE JESUS
LINDINALVA DA SILVA
MARIA GILZA DOS SANTOS
JOSEFA DA CONCEIGAO
MARIA NEUZA DE JESUS
MARIA DANTAS DE JESUS

CELIA JANUARIA COSTAALVES

ANA PAULA DOS SANTOS LIMA

JOSEFINA DE JESUS SANTOS FRANCISCO

MARIA EDELMA DOS SANTOS
JANILZA OLIVEIRA DOS SANTOS

MARIA CLEONICE DOS SANTOS LIMA
MARIA JODE DE JESUS

MARIA ROSA DO ESPIRITO SANTO
GILZA DE OLIVEIRA
MARIA FENILDA NETA
MARIA FENILANETA
MARIA DAS NEVES SANTOS

MARIA IAURA B DA SILVA
MARIA OLIVEIRA
MARIA DA INVENGAO SANTOS
MARIA SANTOS OLIVEIRA
MARIA CELINA DE JESUS

MARIAANETE LIMA DE JESUS
JOVENTINA N DA CONCEIGAO

JOVENTINA N DA CONCEIGAO
MARIA SANTOS DE OLIVEIRA

JOSEFA IRIS DA CONCEIGAO
MARIA CELINA DE JESUS

ENDEREGO

POV BARRO BRANCO

TRAVESSA CEDRO

SELAO
RANTONIO JOAQUIM ANDRADE
R JOSE MELO 184

POV ALAGADIGO
ALAGADICO

ALAGADIGO

R CEDRO 470

FPAULO
FPAULO
F PAULO

ALAGADIGO
F PAULO
F PAULO
AREIAS

FPAULO
FPAULO

FPAULO

SELAO
F PAULO

GRUPO PRIORITARIO - D1

D1-25A29 ANOS

D1-18A19ANOS

D1-20A24 ANOS
D1-18A19ANOS
D1-25A29ANOS

D1-18A19ANOS

D1 - GESTANTE

GRUPO PRIORITARIO - D2
D2 - TRABALHADOR INDUSTRIAL
D2 - TRABALHADOR INDUSTRIAL
D2-50A54 ANOS
D2-50A54 ANOS
D2-55A59 ANOS

D2-40A 44 ANOS

D2-45A 49 ANOS
D2-40A 44 ANOS

D2 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO

D2-35A39ANOS

D2 - TRABALHADOR INDUSTRIAL

D2 - TRABALHADOR INDUSTRIAL

D2 - TRABALHADOR INDUSTRIAL

D2 - TRABALHADOR INDUSTRIAL
D2-40A 44 ANOS
D2-55A59ANOS
D2-55A59 ANOS
D2-35A39ANOS
D2-50A54 ANOS
D2-30A34 ANOS
D2-35A39ANOS

D2-35A39ANOS
D2-55A59ANOS
D2-55A59 ANOS

D2 - TRABALHADOR INDUSTRIAL
D2-45A 49 ANOS
D2-45A 49 ANOS
D2-55A59ANOS
D2-50A54 ANOS

D2 - TRABALHADOR INDUSTRIAL
D2-25A29ANOS

D2-45A 49 ANOS
D2-50A54 ANOS
D2-35A39ANOS
D2-35A39ANOS

D2 - CAMINHONEIRO

D2 - TRABALHADOR DE TRANSPORTE
D2-35A39ANOS
D2-40A 44 ANOS
D2-35A39ANOS

D2-55A59 ANOS

D2 - TRABALHADOR INDUSTRIAL
D2-50A54 AN
D2-45A49 ANOS
D2-60A69ANOS
D2-45A 49 ANOS
D2-25A29ANOS
D2-50A54 ANOS
D2-45A49 ANOS
D2-45A 49 ANOS
D2-35A39ANOS
D2-25A29ANOS
D2-50A54 ANOS

D2-25A29ANOS
D2-25A29ANOS
D2-25A29ANOS
D2-25A29ANOS
D2-45A49 ANOS
D2-35A39ANOS

D2 - TRABALHADOR INDUSTRIAL

D2-50A54 ANOS
D2-55A59ANOS
D2-50A54 ANOS
D2-50A54 ANOS
D2 - TRABALHADOR INDUSTRIAL
D2 - PROFISSIONAL DE SAUDE
D2-55A59 ANOS
D2-50A54 ANOS
D2-45A 49 ANOS
D2-45A 49 ANOS
D2-50A54 ANOS
D2-40A 44 ANOS
D2-35A39ANOS
D2-55A59ANOS
D2-35A39ANOS
D2-50A54 ANOS
D2-50A54 ANOS
D2-35A39ANOS
D2-40A 44 ANOS
D2-55A59 ANOS

FABRICANTE
ASTRAZENECA/FIOCRUZ

CORONAVAC/BUTANTAN
PFIZER
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
\STRAZENECA/FIOCRUZ

PFIZER

1ZEf

ASTRAZENECA/FIOCRUZ

CORONAVAC/BUTANTAN
PFIZER

CORONAVAC/BUTANTAN
PFIZER
CORONAVAC/BUTANTAN
PFIZER
CORONAVAC/BUTANTAN

CORONAVAC/BUTANTAN
CORONAVAC/BUTANTAN
PFIZER

I
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
PFIZER
PFIZER
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
PFIZER

1ZE]
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
CORONAVAC/BUTANTAN
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
PFIZER

PFIZER

ASTRAZENECA/FIOCRUZ

ASTRAZENECA/FIOCRUZ
PFIZER

PFIZER
PFIZER
CORONAVAC/BUTANTAN
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
PFIZER
PFIZER
PFIZER
CORONAVAC/BUTANTAN
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
PFIZER
PFIZER

PFIZER
CORONAVAC/BUTANTAN
PFIZER
CORONAVAC/BUTANTAN
CORONAVAC/BUTANTAN

ASTRAZENECA/FIOCRUZ
PFIZER
PFIZER
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
PFIZER
PFIZER
ASTRAZENECA/FIOCRUZ
PFIZER
PFIZER
ASTRAZENECA/FIOCRUZ

LOTE
217VCD235Z
217VCD235Z

217VCD235Z
210368
FF5110
FF5110
217VCD235Z
217VCD235Z
217VCD235Z
217VCD235Z
FF5110
217VCD235Z
217VCD235Z
210378
FF5110
210378
FF5110
210368
210368
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VACINADOS NO DIA 02/09/2021
Carimbo de data/hora NOME IDADE CNS OU CPF DATA DE NASC NOME DE MAE ENDEREGO GRUPO PRIORITARIO - D1 GRUPO PRIORITARIO - D2 FABRICANTE LOTE VACINADOR
02/09/2021 15:16:33 JOSEFA PEREIRA DE LIMA SANTANA 49 ANOS 15913134818 12/09/1971 D2-45A49 ANOS ASTRAZENECA/FIOCRUZ 217VCD235Z IRLANNA
02/09/2021 15:18:17 CARLOS HENRIQUE DIAS DOS SANTOS 38 ANOS 00744303516 15/11/1982 D2 - TRABALHADOR INDUSTRIAL ASTRAZENECA/FIOCRUZ 217VCD235Z IRLANNA
FRANCISCO ATAIDE DOS SANTOS ARAUJO 51ANOS 01412194750 16/05/1970 MARIA FERREIRA DOS SANTOS D2 - TRABALHADOR INDUSTRIAL ASTRAZENECA/FIOCRUZ 217VCD235Z IRLANNA
JOSEFAADRIANA SANTOS DE SA 42 ANOS 700008793096806 06/01/1979 D2-40A 44 ANOS CORONAVAC/BUTANTAN 210378 IRLANNA
ARILEIDE LIMA SOUZA 48 ANOS. 92081975572 03/09/1972 D2 - TRABALHADOR DA EDUCAGAO ASTRAZENECA/FIOCRUZ 217VCD2352 IRLANNA
MARIA GORETE DE MENDONCA SANTOS MATOS 55 59099577591 15/08/1966 D2-55A59 ANOS ASTRAZENECA/FIOCRUZ 217VCD235Z IRLANNA
LUCIENE DOS SANTOS SILVA 58 53441354591 15/02/1963 D2-55A59 ANOS ASTRAZENECA/FIOCRUZ 217VCD235Z IRLANNA
ELZA CARVALHO DOS SANTOS 53 601.176.215-87 25/05/1968 D2-50A54 ANOS ASTRAZENECA/FIOCRUZ 217VCD235Z IRLANNA
FRANCISSCO SEBASTIAO O DA SILVA 36 ANOS 01365764435 07/08/1985 ALVARINA DE OLIVEIRA R SAO VICENTE 597 D1-35A39ANOS CORONAVAC/BUTANTAN 210368 IRLANNA
EDWESLEY ALVES DE SOUZA 25ANOS 08727377563 01/03/1996 SIMONE ALVES DE SOUZA GETULIO VARGAS 37 D1-25A29ANOS CORONAVAC/BUTANTAN 210368 IRLANNA
JOSE DOS SANTOS SILVA 54 42121086587 18/09/1966 D2-50A54 ANOS ASTRAZENECA/FIOCRUZ 217VCD235Z IRLANNA
VALDEMIR CONCEIGAO DOS SANTOS 41ANOS 00977139507 14/07/1979 JUVENTINA N CONCEIGAO SANTOS D2-BPC ASTRAZENECA/FIOCRUZ 217VCD235Z ANAMERCIA
JOAO BOSCO DOS SANTOS 53ANOS 66331080520 03/02/1969 MARIA CREUZA DOS SANTOS D2-50A54 ANOS ASTRAZENECA/FIOCRUZ 217VCD235Z ANAMERCIA
JOSE DE JESUS SANTOS 53 60120274515 20/08/1968 D2-50A54 ANOS ASTRAZENECA/FIOCRUZ 217VCD235Z IRLANNA
SANDRA CARINA RODRIGUES 42 ANOS 99959860515 0210211979 MARIA RODRIGUES IRMA R BRASILIA D2-40A 44 ANOS ASTRAZENECA/FIOCRUZ 217VCD235Z ANAMERCIA
ERICA PEREIRA DA SILVA| 30 ANOS 637954955200 06/06/1991 NAZARE TAVARES PEREIRA D2-30A34ANOS CORONAVAC/BUTANTAN 210378 ANAMERCIA

02/09/2021 16:04:57 ANA PAULA DOS SANTOS 39ANOS 84371510582 29/08/1982 JOSEFA ROQUE DOS SANTOS CEDRO 470 D1-35A39ANOS CORONAVAC/BUTANTAN 210368 IRLANNA



